
Wahl des Beirates für Gleichstellungsfragen der Bauhaus-Universität Weimar 2020

Vorschlags- und wahlberechtigt sind alle Studierenden der Universität. Wählbar sind alle weiblichen Studierenden der Universität.

Name, Vorname der/des Vorschlagenden:

Angaben bitte in Druckbuchstaben

Fakultät:

Architektur und Urbanistik

Bauingenieurwesen Telefon:

Kunst und Gestaltung

Medien

Gewährleistungsbereich

Wahlvorschlag

zur Wahl der Studierendenvertretung im Gleichstellungsbeirat
Mit der Kandidatur bin

Studierende/r ich einverstanden. Für

den Fall meiner Wahl

nehme ich diese an:

schlage ich vor (nur weibliche Mitglieder des eigenen Wahlbereichs):

Name
(bitte in Druckbuchstaben) Vorname Titel

Geburts-

datum

Fakultät/Gewähr-

leistungsbereich

Unterschrift jeder

Vorgeschlagenen
1.

2.

3.

4.

5.

Datum, Unterschrift der/des Vorschlagenden

Wahlleiter: Herr Dr. H. Henrici, Kanzler

Wahlamt: Frau P. Beyer, Dezernat Personal, Belvederer Allee 6, 2. Etage, Zi 206


